



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Sollar Holding ApS**  
Solbakken 6, 3230 Græsted

CVR-nr. 40 78 28 93

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Sólrún Jákupsdóttir Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sollar Holding ApS Solbakken 6 3230 Græsted
	CVR-nr.: 40 78 28 93
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Sólrun Jákupsdóttir Rasmussen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Sollar ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	9/9 2019 - 31/12 2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.501	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.501</b>	<b>-11</b>
1 Skat af årets resultat	4.356	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.145</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.145	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.145</b>	<b>-11</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.000	40
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	40
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>40</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	20.922	0
	Tilgodehavender i alt	20.922	0
	Likvide beholdninger	29.286	6
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.208</b>	<b>6</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>80.208</b>	<b>46</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-12.858	-11
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.142</b>	<b>39</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Selskabsskat	16.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.066	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.066</b>	<b>7</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.208</b>	<b>46</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.713	39.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.145	-2.145
	<b>50.000</b>	<b>-12.858</b>	<b>37.142</b>



## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	9/9 2019 - 31/12 2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	-4.356	0
	<b>-4.356</b>	<b>0</b>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>40</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sollar ApS, København	75 %	103.639	87.546
		<b>103.639</b>	<b>87.546</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


